[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕХМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКого РАЙОНа СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   29.03.2019г.   № 12
	О внесении изменений в постановление

Администрации Лехминского сельского

поселения Холм-Жирковского района

Смоленской области от 16.01.2019г. №  1

«Об утверждении плана закупок товаров»

       В связи с увеличением и уменьшением объема финансирования на осуществления закупок товаров (работ, услуг) на 2019 год в соответствии с ч. 6. ст. 17 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"
постановляю:

1. Внести следующие изменения:

- «сумму 48 000,00 рублей» заменить на «сумму 0,00 рублей»;

-  «сумму 5 000,00 рублей» заменить на «сумму 2 790,00 рублей»;

- «сумму 10 000,00 рублей» заменить на «сумму 12 051,19 рублей»;

- внести лот на сумму 2 948,81 рублей;

- внести лот на сумму 710,00 рублей;

-  «сумму 10 000,00 рублей» заменить на «сумму 6 100,00 рублей»;

- «сумму 4 972,00 рублей» заменить на «сумму 6 855,00 рублей»;

-  «сумму 25 000,00 рублей» заменить на «сумму 0,00 рублей»;

- внести лот на сумму 25 000,00 рублей;

2. В течение трех рабочих дней с даты вступления в силу настоящего постановления опубликовать измененный план закупок товаров (работ, услуг) в Единой информационной системе (ЕИС).

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  муниципального образования

Лехминского сельского поселения
Холм-Жирковского района
Смоленской области                                                                        Л.А.Федотова